
Prapor podpory nasad i t e lný ch s i l
Dukelských hrdinů 1267, Rakovník, PSČ 269 02, datová schránka hjyaavk

Čj. MO 554655/2024-1841 Rakovník 10. 7. 2024
Sp. zn. SpMO: 47012/2024-1841/5 Počet listů: 1

Objednávka č. 24115004043

Vystavená podle § 1746, zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „OZ“)
I.

Smluvní strany

Kupující: Česká republika -Ministerstvo obrany, Tychonova 1, 160 00 Praha 6 - Hradčany
Sídlo: Tychonova 1, 160 00 Praha 6 - Hradčany
IČ: 60162694
DIČ: CZ60162694
Jejímž jménem jedná: podplukovník gšt. Ing. Václav Svoboda, velitel Praporu podpory nasaditelných sil
Bankovní spojení: Česká národní banka

Na Příkopě 28, Praha 1
Číslo účtu: 404881/0710
Kontaktní zaměstnanec:

Datová schránka: hjyaavk
Adresa pro doručování korespondence: VÚ 1841 Rakovník, ekonomická skupina

Dukelských hrdinů 1267
269 02 Rakovník
e-mail: zakazky1841@army.cz

(dále jen „objednatel“)

a

Prodávající: PAŠEK Autoservis s.r.o.
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném krajským soudem v Plzni oddíl C, vložka 29685
Se sídlem: Rybnice 155, 331 51, Kaznějov
Oprávněná osoba: Miloslav Pašek, jednatel
IČ: 02896125
DIČ: CZ02896125
Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.
Číslo účtu: 2109809208/2700
Kontaktní osoba:
Telefon:
E-mail:
Adresa pro doručování korespondence: Rybnice 155, 331 51 Kaznějov

(dále jen „zhotovitel“)

II.
Předmět objednávky:

Objednáváme u Vás službu:

P.č. Popis požadované služby
Měr.
jedn.

Počet
MJ

Cena bez
DPH
za MJ

Cena
s DPH
za MJ

Cena s DPH
celkem

Poznámka

1.

Oprava AD28 VPZ 380-68-29, VIN:
TNU85PJ06JK072960.

Jen autorizovaný servis TATRA, pouze
originální náhradní díly. *

V ceně zahrnuto:
- přetěsnění motoru
- spotřební materiál
- práce

úkon 1 67 206,00 81 319,00 81 319,00

* Zhotovitel musí vlastnit osvědčení/certifikát pro servis vozidel značky TATRA a prodej originálních náhradních dílů TATRA



 
 

III. 
Cena: 

Cena bez DPH 67 206,00 
DPH 14 113,00 
Cena celkem (včetně DPH a ostatních započitatelných nákladů) 81 319,00 

 
 
Maximální limit provedené služby s DPH činí 81 319,00 Kč (slovy: 
osmdesátjedentisíctřistadevatenáctkorunčeských), a pro danou objednávku je konečný.  
 

IV. 
Místo plnění: 

Místem plnění je provozovna zhotovitele na adrese: Rybnice 155, 331 51 Kaznějov.   
 
 

V. 
Doba plnění: 

Termín provedení služby byl stanoven do 30 dnů od podpisu této objednávky oběma smluvními stranami. 
 
 

VI. 
Smluvní pokuta: 

V případě prodlení s provedením služby v termínu dle čl. V této objednávky bude zhotoviteli účtována smluvní 
pokuta ve výši 0,5% z celkové ceny za každý započatý den prodlení. Dílčí dodávka se vylučuje. 
 
 

VII. 
Způsob provedení a povinnosti smluvních stran: 

Objednatel na své náklady převeze dílo do a z místa plnění. O předání bude sepsán předávací protokol, 
podepsaný oběma stranami. Nebezpečí vzniku škody na věci předané k provedení díla přechází z objednatele na 
zhotovitele okamžikem zahájení prací. 
 
 

VIII. 
Platební podmínky: 

Daňový doklad (faktura) musí obsahovat zejména všechny náležitosti stanovené zák. č. 235/2004 Sb., o dani z 
přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Daňový doklad (fakturu) s rozpisem jednotlivých položek 
objednávky doložený dodacím listem doručí zhotovitel na adresu pro zasílání daňových dokladů objednatele: 
Datová schránka Fakturace (Ministerstvo obrany) ID DS „ukbwcxd“ nebo na email fakturace@army.cz. 
Objednatel opravu (službu) zaplatí až na základě tohoto daňového dokladu, a to ve lhůtě jeho splatnosti, která 
činí 30 dnů od prokázaného doručení daňového dokladu objednateli. Objednatel je oprávněn před uplynutím 
lhůty splatnosti vrátit fakturu, která nebude obsahovat požadované náležitosti nebo bude obsahovat nesprávné 
údaje, zejména DUZP. Pokud budou u zhotovitele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu 
ručení za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude 
Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto 
zákona. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí, že v takovém případě bude platba zhotoviteli za předmět 
smlouvy snížena o daň z přidané hodnoty, která bude odvedena Ministerstvem obrany na účet správce daně 
místně příslušného zhotoviteli. Zhotovitel obdrží úhradu za předmět smlouvy ve výši částky odpovídající 
základu daně a nebude nárokovat úhradu ve výši daně z přidané hodnoty odvedené na účet jemu místně 
příslušnému správci daně. 
Fakturační adresa: 
Česká republika – Ministerstvo obrany, Tychonova 1, Praha 6, 160 00 
v zastoupení: VÚ 1841 Rakovník, NS 184100, Dukelských hrdinů 1267, 269 02 Rakovník. 
 
 

IX. 
Záruka za jakost, vady díla a reklamace: 

Zhotovitel přejímá záruku za jakost díla ve smyslu ustanovení § 2619 OZ na práci 3 měsíce a na použitý materiál 
6 měsíců. Objednatel uplatní právo z odpovědnosti zhotovitele za vady materiálu a ze záruky za jakost materiálu 
písemným ohlášením na adrese zhotovitele pro doručení. Zhotovitel je povinen se k reklamaci vyjádřit do 5 dnů 
ode dne jejího obdržení a je povinen reklamaci vyřídit do 30 dnů ode dne obdržení oprávněné reklamace. O 
odstranění vady musí být sepsán protokol. 
 



 
X. 

Zrušení objednávky objednatelem dnem doručení oznámení o zrušení: 
Jednostranným odstoupením od objednávky pro její podstatné porušení, kdy podstatným porušením se rozumí: 
- nedodržení termínu provedení díla uvedeného v čl. V., 
- nedodržení termínu odstranění reklamované vady zjištěné v záruční době. 
 
 

XI. 
Ostatní ujednání: 

- vztahy mezi smluvními stranami se řídí právním řádem České republiky, 
- ve smluvně výslovně neupravených otázkách se tento závazkový vztah řídí ustanoveními OZ. 

 

 

 

V Rakovníku dne:                                                                             V Kaznějově dne: 
 
                                      
            podplukovník gšt. Ing. Václav Svoboda 

 

…………………………………………….. …………………………………………….. 
podpis a razítko objednatele podpis a razítko zhotovitele 

 

Martin 
Ťoupal

Digitálně 
podepsal 
Martin Ťoupal 
Datum: 
2024.07.11 
08:24:10 +02'00'

Elektronický podpis: 11.7.2024
Certifikát autora podpisu: 
Jméno: Ing. Pavel Štulajter
Vydal: NCA SubCA1/RSA 05/2022

Platnost do: 12.2.2026 08:42 +01:00


